Protecting the source of life
TUBE DIFFUSEUR
Tuboflex® EPDM
Composants pour le traitement de l’eau et des eaux usées
Tuboflex® EPDM
2
3geotierre.com
Protecting the source of life

optimal
(Nm³/h x ml)
Standard
Raccord
fileté
(1’’ et
supérieur)
Température
max
Celsius/
Fahrenheit
Procédure
opérationnelle Application
TBA500-50D 60 3-12 7 3/4’’F 130°C / 266°F continu
intermittent Réservoir d'aération
TBA500-100D 100 5-18 11 3/4’’F 130°C / 266°F continu
intermittent
Réservoir d'aération,
digestion anaérobie
des boues
TBA500-150D 150 7-25 15 3/4’’F 130°C / 266°F continu
intermittent
Digestion anaérobie
des boues
Les données sont basées sur une eau propre à 20° de température, 1013 mbar / 68 °F, 101,3 kpa. Les données sont indicatives !

Poids
perforation
 [mm]
Diamètre
tube
[mm]
Épaisseur
tube
[mm]
Zone
perforée
[m²]
Poids
total
[kg]
TBA500 500 530 63 4,7 0 105 0,85
TBA750 750 780 63 4,7 0 157 1,15
TBA1000 1000 1030 63 4,7 0,210 1,4
SCHÉMA D’INSTALLATION
Diffuseur d’air
tube
80x80 mm530 mm ou 780 mm 530 mm ou 780 mm